
UCHWAŁA NR LXIX/640/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże: 

1) Sylwia Naumnik; 

2) Katarzyna Pogorzelska; 

3) Krzysztof Pogorzelski; 

4) Wojciech Adam Rybołowicz; 

5) Ireneusz Lewkowski. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/205/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 października 2020r. 
w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89CAF6D-5200-45A3-8D0C-3313A484FE9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/640/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


